

# Ishøj Golf A/S

Ishøj Søndergade 19, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 31 77 00

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Kaare Frogne  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ishøj Golf A/S Ishøj Søndergade 19 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 31 77 00
	Stiftet: 30. december 2004
	Hjemsted: Ishøj Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kenth Mikael Andersson Kaare Frogne Finn Frogne
<b>Direktion</b>	Kaare Frogne
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	KFA Group A/S

## Hovedtal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	1.453	1.331	1.124	1.613	1.685
Resultat af primær drift	-1.829	-4.028	-4.691	-2.607	-2.572
Finansielle poster, netto	-215	-1.233	-1.542	-248	-1.337
Årets resultat	-1.595	-3.004	-4.865	-2.099	-3.179
<b>Balance:</b>					
Balancesum	24.630	24.788	33.017	23.930	23.290
Investeringer i materielle anlægsaktiver	228	653	489	0	0
Egenkapital	14.699	16.294	1.103	-2.032	67
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	13	16	14	10	10



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af golfbaner med bygninger på lejet anlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.595 t.kr. mod -3.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.453.330</b>	<b>1.330.718</b>
1 Personaleomkostninger	-2.910.382	-5.043.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-372.247	-314.697
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.829.299</b>	<b>-4.027.654</b>
Andre finansielle indtægter	1.618	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-216.868	-1.232.619
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.044.549</b>	<b>-5.260.273</b>
3 Skat af årets resultat	449.965	2.256.341
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.594.584</b>	<b>-3.003.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.594.584	-3.003.932
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.594.584</b>	<b>-3.003.932</b>



## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	21.718.267	21.920.338
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450.397	392.988
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.168.664</u>	<u>22.313.326</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.168.664</u></b>	<b><u>22.313.326</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	174.849	224.469
Varebeholdninger i alt	<u>174.849</u>	<u>224.469</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.688	120.773
5 Udskudte skatteaktiver	1.937.770	1.722.617
Andre tilgodehavender	0	208.074
Periodeafgrænsningsposter	198.299	187.285
Tilgodehavender i alt	<u>2.204.757</u>	<u>2.238.749</u>
Likvide beholdninger	82.211	11.639
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.461.817</u></b>	<b><u>2.474.857</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.630.481</u></b>	<b><u>24.788.183</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.300.000	1.300.000
Reserve for opskrivninger	1.615.719	1.632.039
Overført resultat	11.783.539	13.361.803
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.699.258</b>	<b>16.293.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.910.563	3.498.633
Deposita	69.208	64.888
Anden gæld	226.208	137.132
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.205.979	3.700.653
6 Kortfristet del af langfristet gæld	111.600	854.813
Gæld til pengeinstitutter	0	2.988.564
Modtagne forudbetalinger fra kunder	275.571	137.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.044	351.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.460.737	0
Anden gæld	353.222	304.101
Periodeafgrænsningsposter	113.070	156.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.725.244	4.793.688
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.931.223</b>	<b>8.494.341</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.630.481</b>	<b>24.788.183</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		
9 <b>Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.300.000	0	-196.502	1.103.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.003.932	-3.003.932
Årets opskrivning	0	1.632.039	0	1.632.039
Koncerntilskud	0	0	16.562.237	16.562.237
Egenkapital 1. januar 2020	<u>1.300.000</u>	<u>1.632.039</u>	<u>13.361.803</u>	<u>16.293.842</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.594.584	-1.594.584
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-16.320	16.320	0
	<u><b>1.300.000</b></u>	<u><b>1.615.719</b></u>	<u><b>11.783.539</b></u>	<u><b>14.699.258</b></u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.767.043	4.607.315
Pensioner	203.216	324.590
Andre omkostninger til social sikring	28.150	35.408
Personalemkostninger i øvrigt	-88.027	76.362
	<u><b>2.910.382</b></u>	<u><b>5.043.675</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.847	706.579
Andre finansielle omkostninger	121.021	526.040
	<u><b>216.868</b></u>	<u><b>1.232.619</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-234.812	-1.376.857
Årets regulering af udskudt skat	-215.153	-879.484
	<u><b>-449.965</b></u>	<u><b>-2.256.341</b></u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	36.915.080	1.837.218
Tilgang	27.225	200.360
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>36.942.305</b>	<b>2.037.578</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.092.358	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>2.092.358</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. januar 2020	17.087.100	1.444.230
Årets afskrivninger	229.296	142.951
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b>17.316.396</b>	<b>1.587.181</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>21.718.267</b>	<b>450.397</b>

<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
-------------------	-------------------

### 5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	1.722.617	1.303.452
Udskudt skat af årets resultat	215.153	879.484
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	0	-460.319
	<b>1.937.770</b>	<b>1.722.617</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.505.366	1.722.617
Fremført underskud fra tidligere år	432.404	0
	<b>1.937.770</b>	<b>1.722.617</b>

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.022.163	111.600	2.910.563	974.529
Deposita	69.208	0	69.208	69.208
Anden gæld	226.208	0	226.208	226.208
	<b>3.317.579</b>	<b>111.600</b>	<b>3.205.979</b>	<b>1.269.945</b>

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.533 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 21.718 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution mellem selskaberne i koncernen. Kautionsisterne hæfter fuldstændig solidarisk.

### 8. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KFA Group A/S, CVR-nr. 12 79 66 76 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### 9. **Nærtstående parter**

#### **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KFA Group A/S, CVR-nr. 12 79 66 76, Ishøj Søndergade 19, 2635 Ishøj.